

# **File Under Pop ApS**

**Frederiksgade 1, 1. tv., 1265 København K**

**CVR-nr. 33 49 76 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Josephine Akvama Hoffmeyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	File Under Pop ApS Frederiksgade 1, 1. tv. 1265 København K
	CVR-nr.: 33 49 76 36
	Stiftet: 1. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bur Andersen Josephine Akvama Hoffmeyer
<b>Direktion</b>	Josephine Akvama Hoffmeyer
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	File under pop Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I regnskabsposten andre tilgodehavende indgår et udlån til selskabet H+O ApS på t.kr. 307. H+O ApS har en negativ egenkapital på t.kr. 274 og kan på nuværende tidspunkt ikke betale gælden. Det er ledelsens forventning, at H+O ApS vil have en positiv udvikling af sin aktivitet fremadrettet og forventes at kunne tilbagebetale gælden. Tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100 pr. 31/12 2023.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -735 t.kr. mod -882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Der er ved aflæggelsen af regnskabet sikret kapital i form af lånekapital fra en investor til henholdsvis sikring af drift samt investeringer i virksomhedens vækststrategi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.521.622</b>	<b>4.097.188</b>
3 Personaleomkostninger	-4.657.222	-4.712.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-310.310	-189.284
Andre driftsomkostninger	0	-16.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-445.910</b>	<b>-820.587</b>
Andre finansielle indtægter	0	23.196
4 Øvrige finansielle omkostninger	-288.995	-39.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-734.905</b>	<b>-836.550</b>
5 Skat af årets resultat	0	-45.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-734.905</b>	<b>-881.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-734.905	-881.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-734.905</b>	<b>-881.550</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.373.112	557.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.112</u>	<u>557.092</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
8 Deposita	678.865	333.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.865</u>	<u>333.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.061.977</u></b>	<b><u>890.458</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	564.547	552.819
Varebeholdninger i alt	<u>564.547</u>	<u>552.819</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.956	387.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	731.722	849.740
Periodeafgrænsningsposter	15.277	90.553
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.955</u>	<u>1.332.174</u>
Likvide beholdninger	156.046	111.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.175.548</u></b>	<b><u>1.996.549</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.237.525</u></b>	<b><u>2.887.007</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	76.786	50.000
Overført resultat	-291.247	-879.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-214.461</b>	<b>-829.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.386.840	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.840	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	621.165	318.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.158.766	906.197
Gæld til kapitalinteresser	407.000	0
Anden gæld	878.215	2.491.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.146	3.716.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.451.986</b>	<b>3.716.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.237.525</b>	<b>2.887.007</b>

1 Kapitalforhold

2 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	1.994	51.994
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-881.550	-881.550
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-879.556	-829.556
Kontant kapitaludvidelse	26.786	1.323.214	0	1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-734.905	-734.905
Overført til overført resultat	0	-1.323.214	1.323.214	0
	<b>76.786</b>	<b>0</b>	<b>-291.247</b>	<b>-214.461</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening. Der er ved aflæggelsen af regnskabet sikret kapital i form af lånekapital fra en investor til henholdsvis sikring af drift samt investeringer i virksomhedens vækststrategi.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I regnskabsposten andre tilgodehavende indgår et udlån til selskabet H+O ApS på t.kr. 307. H+O ApS har en negativ egenkapital på t.kr. 274 og kan på nuværende tidspunkt ikke betale gælden. Det er ledelsens forventning, at H+O ApS vil have en positiv udvikling af sin aktivitet fremadrettet og forventes at kunne tilbagebetale gælden. Tilgodehavendet er derfor indregnet til kurs 100 pr. 31/12 2023.

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.345.434	4.400.220
Pensioner	244.697	252.239
Andre omkostninger til social sikring	67.091	59.732
	<u>4.657.222</u>	<u>4.712.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>288.995</u>	<u>39.159</u>
	<u>288.995</u>	<u>39.159</u>

### 5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>45.000</u>
	<u>0</u>	<u>45.000</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.126.962	1.126.962		
Tilgang i årets løb	<u>1.126.330</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.253.292</u></b>	<b><u>1.126.962</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-569.870	-380.586		
Årets afskrivninger	<u>-310.310</u>	<u>-189.284</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-880.180</u></b>	<b><u>-569.870</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.373.112</u></b>	<b><u>557.092</u></b>		
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	333.366	309.180		
Tilgang i årets løb	345.499	0		
Regulering af deposita	<u>0</u>	<u>24.186</u>		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>678.865</u></b>	<b><u>333.366</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>678.865</u></b>	<b><u>333.366</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2023</b>	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.386.840</u>	<u>0</u>	<u>1.386.840</u>	<u>102.457</u>
	<b><u>1.386.840</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.386.840</u></b>	<b><u>102.457</u></b>

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter for lokaler med en årlig leje på ca. t.kr. 1.389. Hertil har selskabet huslejeforpligtelser for t.kr. 863.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med File under pop Holding ApS, CVR-nr. 40 10 22 48, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
